
 

Valtuustoaloite: Matalankynnyksen ulkoilmalava elävöittämään Nurmijärven taajamia 
 
Aloitteen sisältö: Esitämme, että Nurmijärven kunta selvittää mahdollisuudet ulkoilmalavan 

rakentamiseksi taajamissa. Vastaavia esimerkkejä löytyy Myyrmäen montusta Vantaalla, Espan 

lavasta Helsingissä ja Tampereen Laikun lavasta. Ulkoilmalava tarjoaisi monipuolisia mahdollisuuksia 

paikallisille esiintyjille, edistäisi kuntalaisten hyvinvointia ja elävöittäisi taajamia. Lava toimisi matalan 

kynnyksen toiminnan paikkana ja olisi kaikille avoin. 

Perustelut: 

1. Paikallisten esiintyjien tukeminen: Ulkoilmalava tarjoaisi paikallisille muusikoille, teatteriryhmille, 

tanssijoille ja muille esiintyjille mahdollisuuden esiintyä omassa kunnassaan. Tämä edistäisi 

paikallista kulttuuria ja antaisi esiintyjille näkyvyyttä. Esimerkiksi Myyrmäen Monttu Vantaalla on 

tarjonnut tilaisuuksia monenlaisille tapahtumille, kuten konsertteille, lastentapahtumille ja 

ulkoilmaelokuville.[1] Espan lava Helsingissä on kesäisin suosittu esiintymispaikka, jossa järjestetään 

maksuttomia konsertteja ja tapahtumia.[2] Tampereen Laikun lava puolestaan tarjoaa puitteet 

ulkoilmatapahtumille lähes päivittäin Vapusta elokuun loppuun.[3] 

2. Kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen: Ulkoilmalava voisi toimia kuntalaisten yhteisenä 

kohtaamispaikkana, jossa järjestetään monipuolisia tapahtumia. Tämä edistäisi yhteisöllisyyttä ja 

tarjoaisi mahdollisuuksia virkistäytymiseen ja kulttuurielämyksiin. Esimerkiksi Myyrmäen monttu on 

ollut suosittu paikka puistoliikunnalle ja erilaisille yhteisötapahtumille.[1] Espan lava Helsingissä on 

kesäisin kaupunkilaisten ja turistien suosikki, joka tarjoaa maksutonta ohjelmaa toukokuusta 

syyskuuhun.[2] Tampereen Laikun lava puolestaan tarjoaa hulppeat puitteet ulkoilmatapahtumille ja 

on maksutta kaikkien käytettävissä.[3] 

3. Taloudelliset hyödyt: Ulkoilmalavan rakentaminen voisi tuoda taloudellisia hyötyjä kunnalle. 

Tapahtumat vetäisivät puoleensa kävijöitä myös muista kunnista, mikä lisäisi paikallisten yritysten 

asiakasmääriä ja elävöittäisi kunnan keskustaa. Esimerkiksi Myyrmäen monttu on ollut 

vetovoimainen tapahtumapaikka, joka on houkutellut kävijöitä laajasti. 

4. Ei kilpailua Taaborinvuoren kanssa: Ulkoilmalavan ei ole tarkoitus kilpailla Taaborinvuoren kanssa, 

vaan täydentää kunnan kulttuuritarjontaa. Lava lisäisi mahdollisuuksia matalan kynnyksen 

kulttuuritoimintaan, toisi tapahtumat lähemmäksi kuntalaisia ja elävöittäisi taajamien elämää. 

Esitys: Me allekirjoittajat esitämme, että Nurmijärven kunta käynnistää selvityksen ulkoilmalavan 

rakentamisesta. Selvityksessä tulisi kartoittaa sopivat sijainnit, kustannusarviot, mahdolliset 

rahoituslähteet sekä yhteistyökumppanit. Lisäksi tulisi arvioida, millaisia tapahtumia lavalla voitaisiin 

järjestää ja miten se voisi parhaiten palvella kuntalaisia. 

Lopuksi: Ulkoilmalavan rakentaminen Nurmijärvelle olisi merkittävä askel kohti elävämpää ja 

yhteisöllisempää kuntaa. Se tukisi paikallisia esiintyjiä, edistäisi kuntalaisten hyvinvointia ja toisi 

taloudellisia hyötyjä. Mainitut esimerkit ovat vain suuntaa antavia, eikä toteutuksen tarvitse olla 

niiden kanssa samaa luokkaa. Toivomme, että kunta suhtautuu aloitteeseen myönteisesti ja 

käynnistää tarvittavat selvitykset. 

 
[1] https://fi.wikipedia.org/wiki/Myyrmäen_monttu 
[2[ https://www.espanlava.fi/ 
[3] https://www.tampere.fi/kulttuuritalo-laikku/laikunlava 
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